
Marta K. (Miolka) ID 318123 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.5.2024, 9:16

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci,

 těší mě, že jste zavítali na mé stránky a věřím, že případná spolupráce bude k oboustranné spokojenosti :)

 Oblečení je řazeno v albech podle velikosti. Pokud nebyla velikost uvedena přímo na oblečení, přeměřila jsem ho a dala do
alba podle skutečných rozměrů.

 Zboží rezervuji po dobu 7 kalendářních dnů. Po vzájemné dohodě je možno rezervaci prodloužit. Pokud se zájemce do
uvedené lhůty nevyjádří, uvolňuji zboží dalšímu zájemci.

 Balíček odesílám až po připsání platby na účet. Podklady k platbě zasílám na Vámi uvedený e-mail. O odeslání balíčku Vás
informuji e-mailem. Budu ráda, když mi pak dáte vědět, až balíček obdržíte.
 Při neobdržení platby do 7 kalendářních dnů po uzavření nákupu si vyhrazuji právo uvolnit zboží dalšímu zájemci, případně k
dalšímu prodeji.

 Poštovné je účtováno dle platného tarifu České pošty. Zboží zasílám doporučeně. Po vzájemné dohodě mohu zaslat i
obyčejně, ale na Vaše riziko. Na dobírku neposílám. Balné neúčtuji.

 U zboží větších rozměrů je možný pouze osobní odběr v Praze (nejlépe Černý Most).

 Věci jsou po mých dětech, některé jsou nepoužité (např. nevhodné dárky,...). Na případné nedostatky upozorňuji, ale může se
stát, že nějakou drobnější závadu přehlédnu. Případná reklamace je možná dle dohody, ale jen do druhého dne následujícího
po doručení zboží. Poštovné při reklamaci hradí zákazník, tak jak je běžné ve všech ostatních obchodních poměrech.

 V případě jakýchkoli dotazů se na mě neváhejte obrátit.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

